3aperucTtpupoBaHHble MeauuUHCcKue usgenusa ¢ 01.12.2023 no 08.12.2023

PerucrpaumnoHHbl Oata Cpok gencteua HaumeHoBaHue HaumeHoBaHue HaumeHoBaHu
1 Homep rocyfaapCTBeHHOW | perucTpaluoHHOro MeAULUHCKOro opraHusauum - € opraHusauum
MeAULNHCKOro peructpauyum yAoCTOBEpEeHUs nsgenus YNO/THOMOYEHHOrro -
n3penus MeAULUHCKOro npepcraBuTens npoussoguTen
nspenus npoussoguTens f
(nsrotoButens) MeAUNLUHCKOro
MeAULUHCKOro n3penvus uin
n3penus opraHusauum -
U3roToBuUTenNs
MeAUNLUHCKOro
uspenus
P3H 06.12.2023 JINH3bl KOHTAKTHbIE O6uecTBO C "KOHr LeHr
2023/ 21641 MArkue 6ecLBeTHble OorpaHu4YeHHom OnTtukan Ko.,
M OKpaLleHHble OTBETCTBEHHOCTbIO Nt
moodyTMm "Buniop Npynn"
OAHOAHEBHbIE
P3H 06.12.2023 01.01.2025 UHanBuayanbHbIii 000 "3Bepc"
2023/21637 nepeBA30YHbIN NakeT
noTY 21.20.24-030-
15886239-2022
P3H 06.12.2023 Cpeactsa gna 000
2023/20566 ¢$uKcauum emkocTen "Mepnpom"
C UHPY3UOHHBIMU
pacTBopamu gns
CKopoW
MeaULUHCKOW
nomown "Meagnpom"
noTY 32.50.50-014-
50063260-2022




P3H
2023/9769

06.12.2023

3arpy3ouHoe
YyCTPOWNCTBO
easyEndo™ Lite
NnVHeWnHoro
pexyu,ero
MeaULUHCKOro
cTennepa gna
OHOKpaTHOro
NPUMEHEHUA

000 "KomnaHusa
IIBMB""

"“d3ucypr
Mepgukan Ko.,
nrpt

P3H
2023/21649

06.12.2023

Ha6op peareHToB
ANA BbiBNEHUSA
reHoBs meTanno-p-
nakTtamas rpynnbl
NDM, reHoB
CEpPUHOBbIX
Kap6aneHemas rpynn
OXA-48- nofgo06HbIX
n KPC metopgom
N30TEepMUYECKON
aMmnnudpukauum
"AMnnuTecT® CP
NDM/ OXA-48/ KPC
LAMP Bacto"

orey "uecn"
®MBA Poccun

P3H
2023/21662

06.12.2023

KoMno3utHbIN
maTtepuan
CTOMAaTOJIOrM4YecKum

000 "APMAA-
OEHTAJIb"

"MNMpe3vpgeHT
AeHtan M6 X"

P3H
2023/21650

06.12.2023

Ha6op KOHTPONbHbIX
MmaTtepwuanos "Jlngna6b
Amyp Toxo IgG
KoHTponb" ans
KOHTPOJIsl KaYecTBa

000
"nMAaKop"




P3H
2023/21636

06.12.2023

Ha6op peareHtoB
"Ocna3K" gna
KayeCTBEHHOro
BbifiBneHnsa AHK
BMpYyca ocnbl
ob6e3bsH B
K/IMHNYECKOM
MaTepuane MeToaoMm
nuPc
rmépuansaLMoHHO-
dnyopecueHTHOMN
peTeKuuen B pexxume
peanbHOro BpeMeHu
noTY 21.20.23-344-
70423725-2022

AO "3KOnab6"




Helicobacter pylori B
K/IMHUYECKOM
MaTepuane yenoseka
MeToAoM
nonvMepasHom
LLeNMHOM peaKLumn ¢
AeTeKuunen B pexxume
peanbHOro BpeMeHu
"HP-Tect" no TY
21.20.23-059-
97638376-2022

10.

P3H
2023/21630

06.12.2023

Hab6op KOHTPONbHbIX
MaTtepuanoB "Jinpnab
Amyp Cudunuc
KoHTponb" ans
KOHTpPONSA KayecTBa
KayeCTBEHHOro
onpeaeneHus
MMMYHOI06yNIMHOB
knacca G (IgG) k
6akTepumn Treponema
pallidum (AHTU-TP) B
CbIBOPOTKE U Nnasme
KpOBMU YyesioBeKa
MeToAoM
MMMYHOXEMUTIOMUHE
CLLEeHTHOro aHanusa
(UXNA) Ha
aHanusartope
aBTOMaTUYECKOM

000
"nMaKop"




12.

P3H
2023/21628

06.12.2023

Ha6op peareHToB
“Ilnpnab Amyp
Cuounuc" gna
KayeCTBEHHOro

onpepeneHus
WMMYHOII06Y/INHOB
knacca G (IgG) k
6akTepumn Treponema
pallidum (AHTU-TP) B
CbIBOPOTKE M NNa3me
KPOBMU YesioBeKa
MeTOo4O0M

000
"NMNAKOP"




MMMYHOXEMWUJIIOMUHE
CLLEeHTHOrro aHanmsa
(UXJ1A) Ha
aHanusartope
aBTOMaTUUYECKOM

13.

P3H
2023/20710

06.12.2023

BuomeTp onTuyeckui
Argos

000 "AnkoH
dapmaueBTUK
all

14.

P3H
2023/21640

06.12.2023

Ha6op peareHToB
"9kcnpecc-TecT AonAa
KayeCTBEHHOro
onpepeneHus
aHTuten K T. pallidum
B CbIBOPOTKeE, Nna3sme
U LLeIbHO KPOoBU
yenoBeKka METoA0M
MMMYHOXpoOMaTorpa
¢$unuyeckoro aHanusa
"PANMUA-Cudunuc-
AT-UXA" pna
OAWarHoCTUKM in vitro
noTY 21.20.23-018-
44090553-2023"

000 "NAUD
JOUATHOCTUKC"

000
"nMAKopP"

15.

P3H
2023/21643

06.12.2023

Matepunan
CTOMAaTOJIOrMYecKum
pecTaBpaLUOHHbIN
CBETOOTBEpXAaeMbl
1 Bbiaenawwuin pTop

000 "PETMKOM"

“LHO®Y UHK."




(o3
nPUHagNe>XXHoCTAMMU

16.

P3H
2023/21652

06.12.2023

Wunuybi
3Hp0CKOMMYyecKune
6unoncuitHble
opHopasosble Radial
Jaw 4, ana ropsadei
6unoncum

000 "PK"

"BOCTOH
CaiteHTUPUK
KopnopenH"

17.

P3H
2023/21647

06.12.2023

Kpecno-konsacka
MeXxaHu4yeckas gna
MHBaNuAoB, B TOM
yucne pna nogen c
orpaHM4YeHHbIMU
dunsnyecKumm

000 "MEAUKAN
ANCTPUBLIOTOPC"

“"Owny r'M6X"

18.

P3H
2023/21152

06.12.2023

AHanusaTop
aBTOMaTU4YeCKUN
UMMYHOXEMUJTIOMUHE
CLEeHTHbIN ane
AWNarHoCTUKM in vitro
Jingnaé AmMypno TY
26.51.53-283-
65614693-2022

000
"nMaKop"

19.

P3H
2023/21654

06.12.2023

Annapat nasepHbin
XUpYypruyeckum
"Urolase+"no TY
26.60.13-063-
18003536-2023

OOO HTO
"MP3-lMomoc"




20.

P3H
2023/21653

06.12.2023

Annapat cnyxoBou
3/1eKTPOHHbIN
uudppoBom
nporpamMmMupyemblii
BO3AYLHOIro
3BYyKOMNpoBeaeHus
3ayLWHoOro TMna
"CMAPT" no
MCTP.942523.013
TY

000 3CA
"PUTM"

21.

P3H
2023/21661

06.12.2023

YcTaHoBKa
MarHutoTepanesTu4ye
cKas
HU3KOYaCTOTHasA
"MarHnToTyp60TpPOH
NMPO"no TY 26.60.13-
015-68709709-2021

OOO HIMN®
"Peabunurauu
OHHbIe
TexHonorumn"

22,

P3H
2023/21657

06.12.2023

OepmaTtockon
MeaANLUHCKUIA
ANarHocTUYeCcKumn
Stern Dermac
NpUHapNEeXHOCTAMMU
noTY 26.60.12-006-
52746973-2022

000 "CtepH"

23.

P3H
2023/21634

06.12.2023

Ha6op kanubpaTtopos
ans
KOJINYECTBEHHOIro
onpepeneHus
pacTBopumoii fms-
nopo6HoMn

TUPO3UHKUHa3bI-1

000 "Pouu
OvarHocTuka Pyc"

“Polu
AvarHocTukc
M6 X"




(sFIt-1) B cbiBOpOTKE
KpOBM
MMMYHOXEMWUJIIOMUHE
CLLeHTHbIM METO/,0M
Ha aHanusaTopax u
Mopaynax
MMMYHOXUMUYECKUNX
cobas e (sFlt-1
CalSet Elecsys and
cobas e analyzers)

24.

P3H
2023/21664

06.12.2023

MUHCTpYyMEHTDI
cToMaToJioruyeckue
B Habopax

000 "MepgmapkeT
Mpynn"

"“TpyBuH
UHpacTpus"

25.

P3H
2023/21642

06.12.2023

Mem6paHa
KoJsnniareHoBas
paccacbiBaloLLancs
SOFTGIDE

000 "YHukXens"

"“MCBMO, Uuk."

26.

P3H
2023/21633

06.12.2023

Ha6op peareHToB
(akcnpecc-TecT)
DrAccu gns
KO/IM4YEeCTBEHHOIro
onpepenenua D
AumMmepa
UMMYHonyopecL,eH
THbIM METO,0M B
LeNIbHON KPOBU U
nnasme ¢ NOMoOLLbIO
UMMYHodnyopecLeH
THOro aHanusaropa

000 "YHukXens"

"Awype Tek.
(XaHuxoy)
Ko., Itp."




DrAccu (D-Dimer
FIA)

27.

P3H
2023/21632

06.12.2023

Ha6op peareHToB
(akcnpecc-TecT)
DrAccu gnsa
KOJINYECTBEHHOrro
onpeaeneHus C-
peaKkTuBHOro 6enka
(CRP)
UMMYHodnyopecLeH
THbIM METO4,0M B
LLe/IbHOMN KPOBM,
CbIBOPOTKE U
naasme c NOMoLL,bIO
MMMyHodnyopecLeH
THOro aHanusartopa
DrAccu (CRP FIA)

000 "YHukXens"

"Awype Tek.
(XaHuxxoy)
Ko., nTg."

28.

P3H
2023/21631

06.12.2023

Ha6op peareHToB
(akcnpecc-TecT)
DrAccu gns
KOJINYECTBEHHOIro
onpepeneHus
CbIBOPOTOYHOIrO
aMmunougHoro 6enka
A (SAA)
MMMyHodnyopecLeH
THbIM METO10M B
L,e/IbHOM KPOBMH,
CbIBOPOTKE UNu
nnasme ¢ NOMoLLbio

000 "YHukXens"

"Awype Tek.
(XaHuxxoy)
Ko., Ntp."




MMMyHONyopecL,eH

THOro aHanusatopa
DrAccu (Serum
Amyloid A FIA)
P3H 2023/21648 06.12.2023 Annapat nasepHblii 000 "3JJTIHCH" “JlazeponTek
29. MeANLMUHCKUNA Ko., Ntg."
AepMaToIornyeckum
PicolLo
P3H 06.12.2023 MpoBoAHUKMN 000 "3ummep CHI™ "buomeT
2023/21646 apTpocKonuyeckue CnopTc
30. 0151 YCTaHOBKM Mepguyun"
MMNNaHTaToB
cTepuibHble
ofHopa3oBble
P3H 06.12.2023 MynbcokcumeTp 000 "KomnaHusa "LLieHb)XEeHb
31 2023/21651 nepeHoCHomn "BuBu" KpeaTtus
’ (Handheld Pulse UupacTpu, Ko.,
Oximeter) Nnrpt
P3H 06.12.2023 000 "OpdaH rpynn” | FlocypapcTBeH
2023/21655 Hoe
Cucrtema npeapnpuaTue
32 UMMIaHTaToOB s "HayuyHo-
’ YPECKOCTHOro TexHosnorunyec
OCTEOCHHTE3A KWUii napk
BHTY
"NMonutexHuk"
P3H 06.12.2023 Moeaska 000 "MAYJ1b "Maynb
2023/21644 BMUTbIBaIOLLLaA XAPTMAHH" XapTtmanH Al
33. NNacTbIPHOro Tuna c

KOHTaKTHbIM CJ10EM

U3 CUJINKOHA




Cosmopor®
silicone/Kocmonop

CUJINKOH
P3H 06.12.2023 MarucTpanb 000 "KomnaHus "lWaHbayH
2023/21660 KpoBonposoasiuas "BuBn" Banrao bnag,
34 AN nposegeHus Mblopudpuken
’ npoueaypbl wH MpopakTtc
remoaunanusa JRHLL- Ko., nNtg."
020
P3H 06.12.2023 Knuncbl gns 000 "MEPC"
2023/21665 NIUrMpoBaHusa,
35 MeTannmyeckue
’ "MEPC"no TY
32.50.13-001-
56695793-2022
P3H 06.12.2023 CTtauuoHapHas 000 "Oxun "O>xun
2023/21656 aHruorpadpuyeckas Xanckea" Mepukan
36 peHTreHoBCcKas Cucrtems
’ cucrtema Allia IGS 3, 3cCudc"
AllialGS5c¢
NPUHa[NEXHOCTAMM
P3H 06.12.2023 Ha6opbl anektpopgos | 000 "MepaTpPOHUK" "MeaTpoHMK
37. 2023/21645 ANA HanpaBneHHON UHK."
CTUMYNSALUN
SenSight
P3H 06.12.2023 Annapat gnsa "UoB, C.A."
38, 2023/21658 nHcydpPnayum-

acnupauum EO-70 ¢
npUHagNeXHOCTAMU

000 "MC"




39.

P3H
2023/21635

06.12.2023

kcnpecc-TecT AnAa
KauyeCTBEHHOro
MMMYHOXpoOMaTorpa
¢$uyeckoro
onpepeneHvsa anbga-
AedeH3nHa B
CUHOBUWaJNIbHOM
xupakoctu "Anbda-
apedeHsnH-UMBUAH-
UXA"no TY 21.20.23-
050-39271034-2022

000
"UMBUAH"

40.

P3H
2023/21659

06.12.2023

BupeobpoHxockon
Endomed no TY
26.60.12-005-

44302848-2022

000
"“QHOAOMEL"

41.

P3H
2023/20375

07.12.2023

Ctennep
MeAULUHCKUIA
JINHENHbIN peXyLLuin
easyEndoTM Lite
OfHOKpaTHOro
npUMeHeHus

000 "KomnaHusa
"BuBun"

“d3ucypr
Mepaukan Ko.,
ntpt

42.

P3H
2023/20910

07.12.2023

Annapat
PEeHTreHOBCKUMN
uudppoBoi
nepepswxHou FDR
nano mogenb DR-XD
1000 PX c
npUHapIeXHOCTAMMU

AO "P-dapm"

"OYIDKUDUI
bM
KopnopeiwH"







