



Зарегистрированные медицинские изделия с 01.12.2023 по 08.12.2023

№	Регистрационный номер медицинского изделия	Дата государственной регистрации медицинского изделия	Срок действия регистрационного удостоверения	Наименование медицинского изделия	Наименование организации - уполномоченного представителя производителя (изготовителя) медицинского изделия	Наименование организации - производителя медицинского изделия или организации - изготовителя медицинского изделия
1.	РЗН 2023/ 21641	06.12.2023		Линзы контактные мягкие бесцветные и окрашенные тооутм однодневные	Общество с ограниченной ответственностью "Билюр Групп"	"Юнг Шенг Оптикал Ко., Лтд."
2.	РЗН 2023/21637	06.12.2023	01.01.2025	Индивидуальный перевязочный пакет по ТУ 21.20.24-030-15886239-2022		ООО "Эверс"
3.	РЗН 2023/20566	06.12.2023		Средства для фиксации емкостей с инфузионными растворами для скорой медицинской помощи "Медпром" по ТУ 32.50.50-014-50063260-2022		ООО "Медпром"



4.	РЗН 2023/9769	06.12.2023		Загрузочное устройство easyEndo™ Lite линейного режущего медицинского степлера для однократного применения	ООО "Компания "БиВи"	"Эзисург Медикал Ко., Лтд."
5.	РЗН 2023/21649	06.12.2023		Набор реагентов для выявления генов металло-β-лактамаз группы NDM, генов сериновых карбапенемаз групп OXA-48- подобных и KPC методом изотермической амплификации "АмплиТест® СР NDM/ OXA-48/ KPC LAMP Bacto"		ФГБУ "ЦСП" ФМБА России
6.	РЗН 2023/21662	06.12.2023		Композитный материал стоматологический	ООО "АРМАДА-ДЕНТАЛЬ"	"Президент Дентал ГмбХ"
7.	РЗН 2023/21650	06.12.2023		Набор контрольных материалов "Лидлаб Амур Toxo IgG Контроль" для контроля качества		ООО "ЛИДКОР"



				<p>количественного определения иммуноглобулинов класса G (IgG) к <i>Toxoplasma gondii</i> в сыворотке и плазме крови человека методом иммунохемиллюминесцентного анализа (ИХЛА) на анализаторе автоматическом</p>		
8.	РЗН 2023/21636	06.12.2023		<p>Набор реагентов "ОспаЭК" для качественного выявления ДНК вируса оспы обезьян в клиническом материале методом ПЦР с гибридизационно-флуоресцентной детекцией в режиме реального времени по ТУ 21.20.23-344-70423725-2022</p>		АО "ЭКОлаб"
9.	РЗН 2023/21639	06.12.2023		<p>Набор реагентов для качественного определения ДНК</p>		ООО "ТестГен"



				<p><i>Helicobacter pylori</i> в клиническом материале человека методом полимеразной цепной реакции с детекцией в режиме реального времени "НР-тест" по ТУ 21.20.23-059- 97638376-2022</p>		
10.	РЗН 2023/21630	06.12.2023		<p>Набор контрольных материалов "Лидлаб Амур Сифилис Контроль" для контроля качества качественного определения иммуноглобулинов класса G (IgG) к бактерии <i>Treponema</i> <i>pallidum</i> (Анти-TP) в сыворотке и плазме крови человека методом иммунохемилюминес- центного анализа (ИХЛА) на анализаторе автоматическом</p>		ООО "ЛИДКОР"



11.	РЗН 2023/21629	06.12.2023		Набор контрольных материалов "Лидлаб Амур Анти-HCV Контроль" для контроля качества качественного определения иммуноглобулинов класса G (IgG) к вирусу гепатита С (Анти-HCV) в сыворотке и плазме крови человека методом иммунохемилюминесцентного анализа (ИХЛА) на анализаторе автоматическом		ООО "ЛИДКОР"
12.	РЗН 2023/21628	06.12.2023		Набор реагентов "Лидлаб Амур Сифилис" для качественного определения иммуноглобулинов класса G (IgG) к бактерии <i>Treponema pallidum</i> (Анти-TP) в сыворотке и плазме крови человека методом		ООО "ЛИДКОР"



				иммунохемилюминесцентного анализа (ИХЛА) на анализаторе автоматическом		
13.	РЗН 2023/20710	06.12.2023		Биометр оптический Argos		ООО "Алкон Фармацевтика"
14.	РЗН 2023/21640	06.12.2023		Набор реагентов "Экспресс-тест для качественного определения антител к T. pallidum в сыворотке, плазме и цельной крови человека методом иммунохроматографического анализа "РАПИД-Сифилис-АТ-ИХА" для диагностики <i>in vitro</i> по ТУ 21.20.23-018-44090553-2023"	ООО "ЛАЙФ ДИАГНОСТИКС"	ООО "ЛИДКОР"
15.	РЗН 2023/21643	06.12.2023		Материал стоматологический реставрационный светоотверждаемый выделяющий фтор	ООО "РЕГИКОМ"	"ШОФУ ИНК."



				с принадлежностями		
16.	РЗН 2023/21652	06.12.2023		Щипцы эндоскопические биопсийные одноразовые Radial Jaw 4, для горячей биопсии	ООО "РК"	"Бостон Сайентифик Корпорейшн"
17.	РЗН 2023/21647	06.12.2023		Кресло-коляска механическая для инвалидов, в том числе для людей с ограниченными физическими	ООО "МЕДИКАЛ ДИСТРИБЬЮТОРС"	"Диц Гмбх"
18.	РЗН 2023/21152	06.12.2023		Анализатор автоматический иммунохемилюмине сцентный для диагностики <i>in vitro</i> Лидлаб Амур по ТУ 26.51.53-283- 65614693-2022		ООО "ЛИДКОР"
19.	РЗН 2023/21654	06.12.2023		Аппарат лазерный хирургический "Urolase+" по ТУ 26.60.13-063- 18003536-2023		ООО НТО "ИРЭ-Полюс"



20.	РЗН 2023/21653	06.12.2023		Аппарат слуховой электронный цифровой программируемый воздушного звукопроведения заушного типа "СМАРТ" по МСТР.942523.013 ТУ		ООО ЗСА "РИТМ"
21.	РЗН 2023/21661	06.12.2023		Установка магнитотерапевтиче ская низкочастотная "Магнитотурбогенератор ПРО" по ТУ 26.60.13- 015-68709709-2021		ООО НПФ "Реабилитаци онные технологии"
22.	РЗН 2023/21657	06.12.2023		Дерматоскоп медицинский диагностический Stern Derma с принадлежностями по ТУ 26.60.12-006- 52746973-2022		ООО "Стерн"
23.	РЗН 2023/21634	06.12.2023		Набор калибраторов для количественного определения растворимой fms- подобной тироzinкиназы-1	ООО "Рош Диагностика Рус"	"Рош Диагностикс ГмбХ"



				(sFlt-1) в сыворотке крови иммунохемилюминесцентным методом на анализаторах и модулях иммунохимических cobas e (sFlt-1 CalSet Elecsys and cobas e analyzers)		
24.	РЗН 2023/21664	06.12.2023		Инструменты стоматологические в наборах	ООО "Медмаркет Групп"	"Трувин Индастриз"
25.	РЗН 2023/21642	06.12.2023		Мембрана коллагеновая рассасывающаяся SOFTGIDE	ООО "УникХелз"	"МСБИО, Инк."
26.	РЗН 2023/21633	06.12.2023		Набор реагентов (экспресс-тест) DrAcci для количественного определения D димера иммунофлуоресцентным методом в цельной крови и плазме с помощью иммунофлуоресцентного анализатора	ООО "УникХелз"	"Ашуре Тек. (Ханчжоу) Ко., Лтд."



				DrAccu (D-Dimer FIA)		
27.	РЗН 2023/21632	06.12.2023		Набор реагентов (экспресс-тест) DrAccu для количественного определения С-реактивного белка (CRP) иммунофлуоресцентным методом в цельной крови, сыворотке или плазме с помощью иммунофлуоресцентного анализатора DrAccu (CRP FIA)	ООО "УникХелз"	"Ашуре Тек. (Ханчжоу) Ко., Лтд."
28.	РЗН 2023/21631	06.12.2023		Набор реагентов (экспресс-тест) DrAccu для количественного определения сывороточного амилоидного белка A (SAA) иммунофлуоресцентным методом в цельной крови, сыворотке или плазме с помощью	ООО "УникХелз"	"Ашуре Тек. (Ханчжоу) Ко., Лтд."



				иммунофлуоресцентного анализатора DrAccu (Serum Amyloid A FIA)		
29.	РЗН 2023/21648	06.12.2023		Аппарат лазерный медицинский дерматологический PicoLo	ООО "ЭЛЭНСИ"	"Лазероптек Ко., Лтд."
30.	РЗН 2023/21646	06.12.2023		Проводники артроскопические для установки имплантатов стерильные одноразовые	ООО "Зиммер СНГ"	"Биомет Спортс Медицин"
31.	РЗН 2023/21651	06.12.2023		Пульсоксиметр переносной (Handheld Pulse Oximeter)	ООО "Компания "БиВи"	"Шенъжень Креатив Индастри, Ко., Лтд."
32.	РЗН 2023/21655	06.12.2023		Система имплантатов для чрескостного остеосинтеза	ООО "Орфан групп"	Государственное предприятие "Научно-технологический парк БНТУ "Политехник"
33.	РЗН 2023/21644	06.12.2023		Повязка впитывающая пластырного типа с контактным слоем из силикона	ООО "ПАУЛЬ ХАРТМАНН"	"Пауль Хартманн АГ"



				Cosmopor® silicone/Космопор силикон		
34.	РЗН 2023/21660	06.12.2023		Магистраль кровопроводящая для проведения процедуры гемодиализа JRHLL- 020	ООО "Компания "БиВи"	"Шаньдун Вэйгао Блад Пьюрификашн Продактс Ко., Лтд."
35.	РЗН 2023/21665	06.12.2023		Клипсы для лигирования, металлические "МЕРС" по ТУ 32.50.13-001- 56695793-2022		ООО "МЕРС"
36.	РЗН 2023/21656	06.12.2023		Стационарная ангиографическая рентгеновская система Allia IGS 3, Allia IGS 5 с принадлежностями	ООО "ДжиИ Хэлскеа"	"ДжиИ Медикал Системз ЭсСиЭс"
37.	РЗН 2023/21645	06.12.2023		Наборы электродов для направленной стимуляции SenSight	ООО "Медтроник"	"Медтроник Инк."
38.	РЗН 2023/21658	06.12.2023		Аппарат для инсуффляции- аспирации ЕО-70 с принадлежностями	ООО "МС"	"ИОВ, С.А."



39.	РЗН 2023/21635	06.12.2023		Экспресс-тест для качественного иммунохроматографического определения альфа-дефензина в синовиальной жидкости "Альфа-дефензин-ИМБИАН-ИХА" по ТУ 21.20.23-050-39271034-2022		ООО "ИМБИАН"
40.	РЗН 2023/21659	06.12.2023		Видеобронхоскоп Endomed по ТУ 26.60.12-005-44302848-2022		ООО "ЭНДОМЕД"
41.	РЗН 2023/20375	07.12.2023		Степлер медицинский линейный режущий easyEndoTM Lite однократного применения	ООО "Компания "БиВи"	"Эзисург Медикал Ко., Лтд."
42.	РЗН 2023/20910	07.12.2023		Аппарат рентгеновский цифровой передвижной FDR nano модель DR-XD 1000 PX с принадлежностями	АО "Р-Фарм"	"ФУДЖИФИЛ ЬМ Корпорейшн"



43.	РЗН 2023/20544	07.12.2023		Кава-фильтр венозный Aegisy с системой доставки	ООО "КС-Проф"	"Лайфтек Сайэнтифик (Шэнъчжэнь) Ко., Лтд."
------------	---------------------------	-------------------	--	--	----------------------	---